V Media Maraton de la Sidra
Clasificacion por Categorias

Categoria Posicion Tiempo Dorsal Apellidos Nombre Club
Especial
1 1:34:53 345 MORILLA OTERO MIGUEL INDEPENDIENTE
2 1:41:51 995 ALCARAZ CLIMENTE ANGEL ESBARDU
3 1:42:27 332 GUTIERREZ ALVAREZ JORGE RAUL GRASIAS
F Senior
1 1:43:36 873 MARTINEZ FERNANDEZ BELEN INDEPENDIENTE
2 1:45:34 858 CASTANO MARRAS CARMEN INDEPENDIENTE
3 1:48:49 919 GONZALEZ PEREZ LORENA LLANERA 2007
F Veteranas A
1 1:31:39 831 BELLO ESCLARIN ESTHER INDEPENDIENTE
2 1:36:44 881 GARCIA CASTRO SILVIA INDEPENDIENTE
3 1:48:49 920 GONZALEZ PEREZ GUIOMAR LLANERA 2007
4 1:51:46 811 FERNANDEZ RUBIO LORENA OCLE
F Veteranas B
1 1:39:12 395 DIAZ SOLDEVILLA MARTA C.N. CIUDAD DE GIJON
F Veteranas C
1 1:30:53 978 POSADA ALAS TENSI S.C.D. RIBADESELLA
2 1:37:07 910 NAVARRO RIVAS ROSANA INDEPENDIENTE
M Junior y Promesas
1 1:14:58 354 NAVIA ZAFRA BORJA ESNOVA GIJON ATLETISMO
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1:16:41
1:17:08
1:19:08
1:19:10
1:19:35

1:12:08
1:13:21
1:14:52
1:16:41
1:16:42
1:16:50
1:18:12
1:19:25
1:21:20
1:21:27
1:22:50
1:23:24
1:23:32
1:23:33
1:23:50
1:24:15
1:24:19

1:24:34

993
991
928
972
384

393
982
823
868
992
874
386
912
872
911
925
990
979
372
914
902
807
943

IBANEZ
FERNANDEZ PEREZ
RODRIGUEZ MARTIN
BLAZQUEZ CURTO
LUJAN RODRIGUEZ

PRIETO DIAZ
LOPEZ DE DIOS
ALVAREZ PRADO
SUAREZ LASO

MARTINEZ RODRIGUEZ

CEPEDAL GARCIA
MONTES SUAREZ
BUENO AMANDI
GRANDA HERNANDEZ

FERNANDEZ BARCENA

VIDAL RUBIERA
PEREZ MUNIZ
GARCIA QUINTANA

ALVAREZ FERNANDEZ

MORO DIEZ

DEL CANO MENEDEZ
MENENDEZ SANCHEZ
OLMEDO VALLEDOR

PABLO

JESUS
BERNARDO
JOSE JOAQUIN
OSCAR

DAVID
FRANCISCO
MANUEL
ALBERTO
LUIS JAVIER
MAURO
JUAN ANTONIO
NACHO
JORGE

LUIS
MIGUEL
LUIS

JUAN JOSE
AITOR
HECTOR
RUBEN
IGNACIO
VICTORIANO

OVIEDO ATLETISMO
VALLE NALON

EL GAITERO
TRIATHLON A.CIVIL
GIJON SLALON

INDEPENDIENTE
S.C.D. RIBADESELLA
PILONA DEPORTE
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISO
INDEPENDIENTE
CORRESIERO
PILONA DEPORTE
CASTRILLON
PILONA DEPORTE
INDEPENDIENTE
PILONA DEPORTE
S.C.D. RIBADESELLA
INDEPENDIENTE
DESNIVEL 0%

TOSCAF RECTA FINAL LUAR

INDEPENDIENTE

DESNIVEL 0%
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1:25:18
1:25:57
1:26:15
1:26:37
1:27:07
1:27:57
1:28:10
1:28:24
1:29:01
1:29:45
1:30:08
1:30:14
1:32:47
1:32:47
1:34:07
1:35:15
1:35:41
1:35:57
1:36:07
1:36:27
1:36:30
1:37:07
1:37:15
1:37:53

882
364
355
848
351
373
830
889
387
975
806
918
376
350
378
859
399
388
949
952
358
337
964
327

PIEDEHIERRO GUTIERREZ

ALVAREZ PRADO
CASTANEDA PEINADOR
CARREGAL SANCHEZ
FIGAREDO FERNANDEZ
MIR SUBIAS

ARBESU MENENDEZ
CARRIO ORTEGA
MARTINEZ SUAREZ
MONTES CAMINO
SECADES DEL GALLO
ALVAREZ SANCHEZ
MENENDEZ GARCIA
REDONDO VILLA
ALVAREZ PEREZ
GUTIERREZ GUTIERREZ
ALVAREZ GORRITI
MORGALO PUENTE
GONZALEZ FERNANDEZ
GONZALEZ RODRIGUEZ
LAGO LAMAS

LOPEZ AMOR

RAMUDO FRANCOS
VARELA RODRIGUEZ

JUAN MIGUEL
ALEJANDRO
EMILIO

JUAN CARLOS
JOSE RAMON
ALBERTO
JULIO
GABRIEL
ORLANDO
DANIEL
HECTOR
MANUEL
ABEL
SERGIO
DANIEL
JAVIER
FERNANDO
MANUEL
DAVID
CESAR
FERNANDO
JOSE MARIA
DARIO
DANIEL

INDEPENDIENTE
NAVA ATLETISMO
MADRENA VELOZ GIJON
INDEPENDIENTE
KAYAK SIERO
INDEPENDIENTE
TINEO ATLETISMO
DESNIVEL 0%

CLUB DEPORT. LLANERA
INDEPENDIENTE
ARENAS SPORT CENT.
INDEPENDIENTE
COLUNGA ATLETISMO
KAYAK SIERO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON OVIEDO
INDEPENDIENTE
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M Veteranos A

43
44
45
46
47
48
49
50
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1:38:13
1:38:36
1:38:56
1:41:35
1:41:49
1:41:54
1:43:11
1:46:32

1:09:04
1:13:24
1:14:18
1:16:08
1:17:57
1:18:20
1:18:28
1:19:22
1:19:42
1:20:31
1:20:55
1:23:29
1:23:49
1:23:49

1:24:36

888
967
948
862
893
381
969
942

392
857
885
981
871
812
861
915
956
820
883
328
900
901
884

MARTINEZ PEREZ
CRESPO ZARABOZO
PRADO CUETO
SANTOS PRIETO
MENDEZ FERNANDEZ
GONZALEZ GARCIA
GARCIA HUERGO
CARMONA ARIJA

ZAPICO RODRIGUEZ
RODRIGUEZ DE LA FLOR CU
MARTINEZ DEL CUETO
RODRIGUEZ MEJIDO
MORENO PASTUR
FERNANDEZ LOPEZ
TEJERINA LAMAS
COLUNGA ABAD

GARCIA DE LAS HERAS
ALONSO SIERRA
GALLEGO ACEDO
PADILLA GONZALEZ
GALAN GONZALEZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ
CASTRO SALVADOR

XOSE MARIA
ANDRES
YAGO
PEDRO JOSE
ALEJANDRO
IVAN
SEBASTIAN
JESUS

CIRO
CARLOS
CARLOS LUIS
LUCAS
MIGUEL

CARLOS DAVID

JORGE
EDUARDO
JOSE MARIA

LUIS FERNANDO

CESAR
PABLO
JOSE LUIS
PABLO

JUAN JESUS

OCHOBRE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CANGAS DE ONIS ATLETISM
INDEPENDIENTE

OVIEDO ATLETISMO
TOSCAF RECTA FINAL
CANGAS DE ONIS ATL.
S.C.D. RIBADESELLA
CAJASTUR

OCLE

LAGUEYO

LOS MORGALINOS
OVIEDO KAYAK FEVE
TOSCAF RECTA FINAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO CORVERA
ATLETISMO CORVERA
INDEPENDIENTE
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

1:25:05
1:25:16
1:25:17
1:26:55
1:27:11
1:27:28
1:29:10
1:29:20
1:30:18
1:30:50
1:32:42
1:33:11
1:34:30
1:35:18
1:35:18
1:35:28
1:36:20
1:36:27
1:36:41
1:36:44
1:36:55
1:36:57
1:37:28
1:37:52

971
962
809
867
983
342
887
946
850
895
864
987
985
380
814
801
973
340
341
808
377
869
890
326

BUENO MAYO
ESTEVE GONZALEZ
LAVAYOS LOPEZ
CALVO TEMPRANO
SOLAR ABAD

BLANCO FERNADEZ
GONZALEZ RODRIGUEZ
MADERA FERNANDEZ
LOPEZ PRIETO
GUITIAIN VINA

FELIX RODRIGUEZ
ZAPICO LOPEZ

OTERO ANTNA
FERNANDEZ MARTINEZ
CARRIL REIGADAS
RODRIGUEZ NORNIELLA
DIEGO GRANADO
SUAREZ MENDEZ
SEVILLA VEGA

MARIN CASERO
CARMONA REY
MARTINEZ VIESCA
GALLEGO GONZALEZ
DIAZ MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER
LUIS JAVIER
MANUEL
MIGUEL ANGEL
GABRIEL
MANUEL ANGEL
ENRIQUE
FERNANDO
DAVID

MARIO

JOSE M.

RAUL

RUBEN

CELSO

OSCAR
ALBERTO
JAVIER

JUAN CARLOS
EMILIO
YONATAN
ANGEL MIGUEL
OLIVER

IVAN

RUBEN

C.AEELS

OVIEDO KAYAK
LLANERA 2007
OCHOBRE
INDEPENDIENTE
LLANERA 2007
ATLETISMO MIERES
RCAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LLANERA 2007
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRESIERO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LLANERA 2007
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON LUGONES
INDEPENDIENTE
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M Veterenos B

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

1:38:24
1:38:24
1:38:37
1:38:40
1:39:38
1:39:51
1:40:08
1:40:10
1:40:13
1:40:20
1:40:21
1:41:57
1:42:05
1:42:13
1:43:01
1:44:03
1:44:47
1:44:58
1:45:29
1:50:44
1:51:31
1:52:25

1:18:51

800
953
968
954
334
957
370
847
396
986
347
343
367
397
383
941
860
851
891
855
959
854

999

CASIELLES SEVARES
MARIN OTERO
ASPRA SANCHEZ
MARTINEZ CASTELLANOS
FERNANDEZ ALONSO
GONZALEZ ALONSO
GARCIA MARTINEZ
CUESTA QUINTANA
FERNANDEZ GARCIA
PEREZ GONZALEZ
QUIROS RODRIGUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
VICTORERO JOGLAR
COUSO BLANCO
ALONSO MARTINEZ
SECADES PEREZ
ALVAREZ PEREZ
HERRERO APARICIO
GALLEGO GONZALEZ
MONTES PEREZ
GONZALEZ NIDO

DE LA VEGA GARCIA

CASTANON SUAREZ

RAFAEL
MARIO

JESUS
ALBERTO
DIEGO
NICOLAS

LUIS ANGEL
ROMAN
JESUS MARIANO
JAVIER

JOSE RAMON
PABLO
RAMON
DANIEL
SANTIAGO
ALFREDO
BELARMINO
JOSE ANTONIO
RUBEN

LUIS ENRIQUE
MANUEL
JORGE

JUAN IGNACIO

CORRESIERO
CORRESIERO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
HAZ DEPORTES
CORRESIERO
INDEPENDIENTE
S.C.D. RIBADESELLA
INDPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PULASKY
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUNNERS MALLORCA
INDEPENDIENTE

CAFE TOSCAF
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1:20:35
1:21:42
1:22:34
1:22:56
1:23:01
1:23:48
1:25:45
1:27:05
1:28:25
1:28:47
1:29:28
1:29:30
1:29:45
1:30:39
1:31:24
1:32:02
1:32:11
1:32:49
1:33:21
1:34:16
1:35:27
1:35:46
1:35:58
1:36:15

829
816
897
827
836
998
825
852
894
813
360
362
349
363
844
335
818
940
947
939
609
352
369
996

FERNANDEZ SANTOS
MURNIZ SUAREZ

VALDES GALLEGO
RODRIGUEZ FERNANDEZ
RUIZ GUTIERREZ

TAPIA RODRIGUEZ
CANAL PUENTE

BUERES CUETO

VILLAR LOPEZ

MENEDEZ FERNANDEZ
CABEZA PEREZ
ALVAREZ VIVIAN

ABAD BUSTO
MENENDEZ SUAREZ
GARCIA MERINO

RIVAS ALVAREZ
MENENDEZ MARTINEZ
BARETTINO COLOMA
PEREZ BERNARDO
OREJAS RODRIGUEZ
SANCHEZ RODRIGUEZ
NOVAL MARTINEZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
OSORO GARCIA

LUIS MIGUEL
FRANCISCO
ALFONSO
NEYO

JOSE LUIS
ALBERTO
JAVIER
ERNESTO
IGNACIO
FAUSTINO
FRANCISCO
FRANCISCO
JESUS
FRANCISCO JOSE
PABLO
FRANCISCO
ANDRES

JOSE LUIS
JESUS MANUEL
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
ALFREDO
MANUEL

JUAN

INDEPENDIENTE
CORRESIERO

TOSCAF RECTA FINAL

NAVA ATLETISMO
ABELIS ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CHANWAS
LLANERA 2007
KAYAK SIERO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ESTADIO GIJON ATLETISMO

INDEPENDIENTE

OVIEDO RUGBY CLUB

ATLETISMO MIERES
ATLETISMO MIERES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CENTRO ASTURIANO DE OVI
CENTRO ASTURIANO OVIED
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M Veteranos C

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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1:37:28
1:37:31
1:38:06
1:38:12
1:38:36
1:39:30
1:41:09
1:42:57
1:42:59
1:45:01
1:45:11

1:18:45
1:21:01
1:21:29
1:23:45
1:27:07
1:27:10
1:27:13
1:27:37
1:27:51
1:28:55
1:29:10

1:29:19

832
876
951
338
843
853
822
802
878
826
331

907
870
330
989
805
950
845
842
997
837
368
835

BANGO FUENTES
GARCIA GONZALEZ
SANCHEZ GARCIA
MORO FERNANDEZ
MENENDEZ ANTUNA
FELIPE CABALLERO
SANCHEZ PARENTE

MEAURIO RODRIGUEZ

FERNANDEZ PEREZ
PEINADOR NAVES
DIAZ GARCIA

ROZA MORO
AMARGO GARCIA
CARAVES SOBERADO
GARCIA FERNANDEZ
VALLINA SANCHEZ
PEREZ FRESNO
OLIVEROS DOCE
CORO GARCIA
RODRIGUEZ ANDRES
MENENDEZ COTO
GUTIERREZ SUAREZ

SANCHEZ ANTURNA

JAIME

JOSE MIGUEL
GUILLERMO
FLORENTINO
AGUSTIN

JOSE MIGUEL
JUAN CARLOS
ANGEL RAMON
JUAN ALBERTO
FRANCISCO
FRANCISCO ELADIO

LUIS

LUIS

JOSE ANTONIO
JOSE LUIS
ROBERTO
FERNANDO
FAUSTINO
JOSE MANUEL
HUMBERTO
JOSE MANUEL
JUAN MGUEL
JOSE ROBERTO

INDEPENDIENTE

LA DESGRACIA ATLETISMO
ESBARDU

NAVA 2000

CENTRO ASTURIANO
INDEPENDIENTE
CORRESIERO
CASTRILLON TRIATLON
TRIATLON CASTRILLON
XENTE CORRENDERA
GRASIAS

INDEPENDIENTE
OCLE CANDAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GAITERO ATLETISMO VILLAV
INDEPENDIENTE
LOS MORGALINOS
OCLE

OCHOBRE
INDEPENDIENTE
KMO
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M Veteranos D

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

A W N

1:30:36
1:31:27
1:31:35
1:32:15
1:33:08
1:33:35
1:35:51
1:36:17
1:39:07
1:41:45
1:45:45
1:46:22
1:47:20
1:51:03
1:51:47
1:52:34
1:56:05
1:57:35
1:58:36

1:19:21
1:22:09
1:24:00

1:26:03

371
389
839
994
353
921
361
398
927
359
896
886
875
803
898
840
329
960
926

821
923
976
966

VELASCO MUNICIO
SOTO LOPEZ

VINA DIAZ

BLANCO IGLESIAS
RUIZ NAVAMUEL
MOURENZA GONZALEZ
DIAZ MESA

VALLINA SANCHEZ
VILLAR TOMAS

SOLIS IGLESIAS
GARCIA VIEJO
QUESADA PRIETO
PEREZ DEL POZO
FERNANDEZ ALVAREZ
CABELLO GONZALEZ
MEDIALDEA SUAREZ
CARAVES SOBERADO
RODRIGUEZ SANCHEZ
GONZALEZ GARRIDO

CASIELLES BLANCO
MONTES VAZQUEZ
SANCHEZ BERBES
GARCIA LOPEZ

LUIS

JOSE ANTONIO
JOSE INDALECIO
FERRERO
FERNANDO
ROBERTO
PEDRO

MANUEL JESUS
JOSE ANTONIO
FRANCISCO RAUL
MANUEL

LUIS MIGUEL
JESUS
ROBERTO
RAFAEL
MANUEL

JULIO

JOSE MANUEL
ENRIQUE

ROBERTO
ANGEL
ROBERTO
JOSE ANTONIO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OCLE

CENTRO ASTURIANO OVIED
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CHANWAS

ESNOVA GIJON ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

KM.0

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNERS MALLORCA
INDEPENDIENTE

NAVA ATLETISMO
OVIEDO KAYAK
S.C.D. RIBADESELLA
NALON 884
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1:26:47
1:27:50
1:30:16
1:30:54
1:32:38
1:33:28
1:35:31
1:36:16
1:36:17
1:37:03
1:37:04
1:37:55
1:37:57
1:38:01
1:39:35
1:39:45
1:41:47
1:42:10
1:45:00
1:45:09
1:45:42
1:49:58
1:50:41
2:09:00

916
963
984
344
333
348
903
841
906
374
824
977
833
865
880
905
849
879
357
922
366
834
909
856

CRIADO DE LA LLANA
GARCIA VIGON
EDUARDO PANTOJA
NICOLAS APARICIO
BLANCO BLANCO
DIAZ DIAZ

GARCIA DEL VALLE
VILLAPOL PARAPAR
NAJERA ALESON
GONZALEZ FOYO
FERNANDEZ LOPEZ
TEJO PEREZ
MEDINA ESPINA
MURNIZ FERNANDEZ

FERNANDEZ MARTINEZ

GARCIA GARCIA
REY MIRANDA

PEINADOR IZQUIERDO

GONZALEZ SUAREZ
FERNANDEZ CALAVIA
SUAREZ NAVEIRA
AGUADO NUNEZ
PATALLO RODRIGUEZ
SANZ DE DIEGO

CLAUDIO
CANDIDO
MANUEL
JOAQUIN
GABRIEL MARIA
VALENTIN
FRANCISCO
MOISES
MANUEL

JOSE ANTONIO
CASIMIRO
NACHO

TINO

RAMON
CELESTINO
JOSE MANUEL
ALVARO
GERMAN A.
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO
LUIS MANUEL
ANDRES
ROBERTO
JUAN JOSE

PILONA DEPORTE
LOS MORGALINOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRESIERO
INDEPENDIENTE
ESNOVA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

S.C.D. RIBADESELLA

INDEPENDIENTE
CINCOR

MADRENA VELOZ

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MADRENA VELOZ

INDEPENDIENTE
GRASIAS

S.C.D. RIBADESELLA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PILON
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M Veteranos E

M Veteranos F
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1:27:42
1:27:56
1:28:48
1:30:47
1:33:40
1:36:20
1:37:40
1:39:54
1:41:54
1:43:46
1:47:07

1:34:26
1:42:56
1:43:11
1:45:36
1:46:41
2:07:22

961
955
819
804
877
356
908
838
988
339
924

958
346
970
610
863
899

VALLINA ALVAREZ
MENEDEZ DE LUARCA
LOBO SUAREZ
FERNANDEZ ALVAREZ
ALVAREZ PLATAS
GARCIA MARTIN
RECENA RAMIREZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
HERNANDEZ NAVEIRA
PEON CASTANON
TEJO PEREZ

ALVAREZ DOAMO
GALAN ALVEREZ
SANTOS GONZALEZ
CRESPO SAINZ
FERNANDEZ LORENZO
ORTIZ DE GUINEA

ALADINO
PABLO

JOSE LUIS
JOSE
ALVARO
FLORENTINO
PEDRO
RAMON
JUAN ANTONIO
JUAN LUCAS
JAVIER

FRANCISCO
MANUEL
DAVID
ORACIO
JOSE
MIGUEL

KM.0

OCLE

OCHOBRE
ATLETISMO MIERES
XENTE CORRENDERA
ATLETISMO CORVERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LAGUEYO
INDEPENDIENTE
S.C.D. RIBADESELLA

ESBARDU

NAVA ATLETISMO

CANGAS DE ONIS ATLETISM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

KM.0
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